
Biatorbágy Város Polgármesterének 
63/2021. (III.22.) határozata 

 
A Polgármester 2021. évi szabadság felhasználási, ütemezési, tervének 

jóváhagyásáról szóló Biatorbágy Város Polgármesterének 25/2021. (II.11.) 
határozatának visszavonásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre való hivatkozással a képviselő- 

testület feladat- és hatáskörében eljárva, az alábbi döntést hozom: 

 

25/2021. (II.11.) határozatomat visszavonom, 

tekintettel arra, hogy Polgármester jogviszonyával kapcsolatos, saját maga számára hozott 

döntés nem egyeztethető össze a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 9. §-ában foglalt elvekkel. Veszély-helyzetben a Polgármester, a 

Képviselő-testület Polgármester feletti munkáltatói jogkörével kapcsolatos kérdéskörben – 

saját maga munkáltatójaként – nem hozhat döntést.  

Megállapítom, hogy a Képviselő- testület tagjai részére a polgármesteri szabadságterv 2021. 

február 28. napjáig tájékoztatásul megküldésre került. 

Határidő: Azonnal 
Felelős: jegyző 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály 
 
 
 
 
        Tarjáni István 
        polgármester  
 

 
 


